Thiago Mello Pastor Ltda foi inabilitada, por não apresentar Certidão Negativa de Débitos 14 

CND , as demais empresas estão habilitadas por apresentar toda a documentação conforme 15 

disposto no item 5 do Ato Convocatório. A empresa Plenum Inteligência e Capacitação Ltda 16 

apresentou proposta global no valor de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais), a empresa 17 

Micro Cabo Frio Comercio de Informática Ltda apresentou proposta global no valor de R$ 18 

9.586,50 (Nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), a empresa 19 

36.719.283 Paulo Cesar Ivo de Souza apresentou proposta global no valor de 9.576,00 (Nove 20 

mil, quinhentos e setenta e seis reais). Estando o valor dentro do limite de referência deu-se por 21 

classificada quanto a proposta de menor valor, a empresa 36.719.283 Paulo Cesar Ivo de Souza, 22